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ACTIVIDAD/ES

Ne AYUNTAMIENTO/ (méximo 2
CIF actividades /o Hab. Presupuesto
orden EATIM funcionamiento
Escuela deportiva
municipal )

Subv. Subv. Total
Actividad/es € €

Actividades

Deportivas de
Montafia, 1 de 1.750,00 1.344,26
septiembre a 1 de
43 | P0304500B BOLULLA octubre 2022. 426 2.688.52

Yoga, junio-

septiembre 2022. 1.750,00 1.344,26

Escuela  Municipal
de Multideporte, 1
de enero a 1 de
octubre 2022.

44 P0304600J BUSOT 3207 50.000,00 3.840,74 3.840,74

EDM Natacion
CALLOSA DE | Callosa de Segura,
SEGURA septiembre 2021-
junio 2022.

45 P0304900D 19273 86.358,00 5.894,36 5.894,36

Escuela  municipal
CALLOSA D'EN | gimnasia ritmica,
SARRIA octubre  2021-junio
2022.

46 P0304800F 7589 7.050,88 4.891,06 4.891,06

Tenis Escuela
Deportiva de El
Campello, octubre
2021-mayo 2022.

47 P0305000B EL CAMPELLO 29013 20.949,24 6.999,55 6.999,55

Escuela  Deportiva
Municipal de
Natacion, octubre
2021-junio 2022.

48 P0305300F CASTALLA 10752 57.349,49 5.894,36 5.894,36

CASTELL DE Triangular de pelota

49 P0305400D CASTELLS \ézlzr(l)(;lgna, agosto | 425 3.500,00 3.500,00 3.500,00

VIl 5km Atletismo
50 | P0O305500A | CATRAL Cawal —Vila — del| ggq, 7.500,00 4.891,06 4.891,06
Deporte, septiembre

2022.

Escoles Esportives
Municipals
Cocentaina, octubre
2021-mayo 2022.

51 P0305600I COCENTAINA 11451 75.613,23 5.894,36 5.894,36

Sprint Trail Nocturno
52 P0305700G CONFRIDES de L'Abdet, 271 10.510,00 10.510,00 10.510,00
septiembre 2022.

Escuela  Municipal
53 | P0305800E | COX de Futbol de Cox,| .7 68.669,82 4.891,06 4.891,06
septiembre 2021-

junio 2022.
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Escuela  Municipal
Multideporte,
septiembre 2021 a
junio 2022.

54 P0305900C CREVILLENT 29717 159.353,53 6.999,55 6.999,55

Xl Semana
Deportiva San
55 P0306100I DAYA NUEVA Miguel Arcangel de | 1757 4.981,45 3.826,49 3.826,49
Daya Nueva,
septiembre 2022.

Il Torneo Triangular
de Péadel "Virgen de
Monserrate", agosto-
septiembre 2022.

2.103,16 1.572,40

56 P0306200G DAYA VIEJA - 707 3.840,74
IV Torneo Triangular

de Fatbol 7 "Virgen
de Monserrate", 3.033,84 2.268,34
agosto-septiembre
2022.

Xl Carrera Popular
57 P0306400C DOLORES Villa de Dolores, | 7620 9.070,00 4.891,06 4.891,06
septiembre 2022.

Escuela  Municipal
de Karate y Defensa

58 P0306600H ELDA 52551 24.883,02 7.932,30 7.932,30
Personal, 1 de enero
a 1 de octubre 2022
Campus
Multideporte, agosto 3.500,00 3.500,00
2022.
59 P0306700F FACHECA 105 5.500,00
Curso de Natacion,
agosto 2022. 2.000,00 2.000,00
Campus
60 P0306800D FAMORCA Multideporte,  julio- 45 3.500,00 3.500,00 3.500,00

agosto 2022.

Escuela  Municipal
61 P0307000J FORMENTERA  DEL de Judo, septiembre | 4337 3.100, 00 2.381,26 2.381,26

SEGURA 2021-junio 2022.

Curs de Natacio,

julio 2022 2.135,00 1.547,05

62 P0307200F GAIANES 505 3.840,74
Jornades
Multiesportives, julio 3.165,00 2.293,69
2022.
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63

P0307100H

GATA DE GORGOS

Escuelas Esportivas
Municipales de Gata
de Gorgos,
septiembre 2021-
junio 2022.

6223

11.804,34

4.891,06

4.891,06

64

P0307300D

GORGA

Escuela
julio 2022.

Deportiva,

Natacion
julio 2022.

Infantil,

261

2.600,00

2.600,00

963,78

963,78

3.563,78

65

P0307400B

GRANJA DE
ROCAMORA

Escuela  Municipal
de Futbol,
septiembre 2021-
junio 2022.

2609

22.547,77

3.840,74

3.840,74

66

P0307600G

GUARDAMAR DEL
SEGURA

Escuela
Municipal
Multideporte,

octubre 2021-mayo
2022.

Deportiva

15983

14.555,81

5.894,36

5.894,36

67

P0307700E

EL FONDO DE LES
NEUS

Taller de ajedrez;
marzo-junio 2022.

Taller de Gimnasia
de  mantenimiento,
abril-junio 2022.

2634

2.073,20

1.592,53

1.089,00

836,51

2.429,04

68

P0307800C

HONDON DE LOS
FRAILES

Escuela  Deportiva
Hond6n de los
Frailes 2022, julio
2022.

1299

4.990,00

3.833,06

3.833,06

69

P0307900A

1Bl

Escuelas Municipal
de Natacion, octubre
2021-junio 2022.

23652

22.264,73

6.999,55

6.999,55

70

P0308000I

JACARILLA

Escuela  Deportiva
de Tenis, octubre
2021-junio 2022.

2030

17.800,00

3.840,74

3.840,74

71

P0308200E

XABIA

Escola Municipal de
Padel, octubre 2021-
mayo 2022.

27983

24.460,00

6.999,55

6.999,55

72

P0308500H

LLIBER

Aquagym,
agosto 2022.

julio-

Natacion,
agosto 2022.

julio-

883

2.594,24

1.992,76

2.407,90

1.849,62

3.842,38

Pag. 9

4312 /2022



-1 23 Butlleti Oficial de la Provincia d'Alacant

edita excma. diputacio provincial d'alacant

Boletin Oficial de la Provincia de Alicante

edita excma. diputacion provincial de alicante

N°

orden

CIF

AYUNTAMIENTO/

EATIM

ACTIVIDAD/ES

(méximo 2
actividades /o
funcionamiento
Escuela deportiva
municipal )

Hab.

Presupuesto

Subv.
Actividad/es €

Subv. Total
€

73

P0308400A

LORCHA/L'ORXA

Sesiones de
Gimnasia
Intergeneracional,
julio-septiembre
2022.

XXIV
Deportivas,
2022.

Horas
julio

584

2.191,04

2.191,04

4.282,50

4.282,50

6.473,54

74

P0308600F

MILLENA

Gimnasia para
Mayores, abril-
septiembre 2022.

Curso de Natacion,
julio 2022.

242

2.467,89

2.467,89

954,1

954,10

3.421,99

75

P0308800B

MONFORTE
CID

DEL

24 Horas Deportivas
"Villa de Monforte",
julio 2022.

8500

6.500,00

4.891,06

4.891,06

76

P0308900J

MONOVAR

Cross Xirivell 2022,
mayo 2022.

12188

5.834,06

4.298,51

4.298,51

77

P0314100I

LOS MONTESINOS

Escuela  Deportiva
Municipal de Fuatbol
de Los Montesinos;
septiembre 2021-
junio 2022.

5123

48.062,51

4.891,06

4.891,06

78

P0309100F

MURLA

Curso de Padel,
julio-agosto 2022.

Torneo de Pelota
Valenciana "Per dalt
corda", julio-agosto
2022.

549

3.017,74

2.309,82

2.000,00

1.530,92

3.840,74

79

P0309200D

MURO DE ALCOY

X Hores
Esportives, mayo
2022.

9326

6.250,00

4.702,95

4.702,95

80

P0309000H

MUTXAMEL

Escuela  Deportiva
Municipal de
Mayores, 1 de enero
a 1 de octubre 2022.

25679

11.705,21

6.999,55

6.999,55

81

P0309300B

NOVELDA

Gala del
2022,
2022.

Deporte
septiembre

25611

6.000,00

4.420,77

4.420,77

82

P0309400J

LA NUCIA

Escuela  Municipal
de Voleibol,
septiembre 2021-
junio 2022.

18108

20.823,00

5.894,36

5.894,36
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83 P0309500G

ONDARA

Escola de Futbol
Municipal, Esport
Viu Ondara,
septiembre 2021-
junio 2022.

7080

77.851,09

4.891,06

4.891,06

84 P0309700C

ORBA

Escola
Multiesportiva,
septiembre
junio 2022.

2021-

2233

62.000,00

3.840,74

3.840,74

85 P0309900I

ORIHUELA

Escuela  Deportiva
Municipal de Futbol,
septiembre 2021 a
junio 2022.

78940

139.443,30

7.932,30

7.932,30

86 P0309800A

ORXETA

Escuela de Verano
Orxeta 2022, junio-
agosto 2022.

787

8.400,00

3.840,74

3.840,74

87 P0310000E

PARCENT

Escola de Pilota de
Parcent, septiembre
2021-junio 2022.

983

5.750,00

3.840,74

3.840,74

88 P0310100C

PEDREGUER

Escola Municipal de
Futbol, septiembre
2021-junio 2022.

8006

84.175,00

4.891,06

4.891,06

89 P0310200A

PEGO

Escola Esportiva
d'Estiu 2022, julio-
agosto 2022.

10240

26.250,00

5.894,36

5.894,36

90 P0310300I

PENAGUILA

Sesiones de
Gimnasia de
Mantenimiento,
agosto-septiembre
2022.

Cursos de Natacion
para Nifios, julio-
agosto 2022.

275

2.510,69

2.205,00

1.474,70

1.295,00

3.500,00

91 P0314200G

PILAR DE LA
HORADADA

Escuela  Municipal
De Tenis, Padel y
Badminton,
septiembre
junio 2022.

2021-

22597

11.034,20

6.999,55

6.999,55

92 P0310400G

PETRER

Escuela  Deportiva
Municipal de
Natacion,

septiembre
junio 2022.

2021-

34009

230.071,53

6.999,55

6.999,55
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93

P0310500D

PINOSO

Escuelas Deportivas
Municipales de
Natacion, Verano
2022, junio-julio
2022.

8142

13.164,00

4.891,06

4.891,06

94

P0310600B

PLANES

Verano Deportivo de
Planes 2022, 1 de
julio-1 de octubre
2022.

Cursos de Natacion
Infantil 2022, julio
2022.

693

4.039,00

4.039,00

899

899,00

4.938,00

95

P0312600J

ELS POBLETS

Escuela  Municipal
Fatbol Sala  Els
Poblets, septiembre
2021-junio 2022.

2721

10.029,59

3.840,74

3.840,74

96

P0310700J

POLOP

Escuela  Deportiva
Municipal de Futbol
Base, septiembre
2021-junio 2022.

5069

22.500,00

4.891,06

4.891,06

97

P0306000A

QUATRETONDETA

Curso de Natacién,
agosto 2022.

La Serrella. Juega,
Aprende y Diviértete
con ella, julio-agosto
2022.

117

1.300,00

1.300,00

3.460,00

2.160,00

2.160,00

98

P0310900F

RAFAL

El Deporte a Través
del Tiempo, 1 de
septiembre a 1 de
octubre 2022

Actividad con el
Calor Llega lo Mejor
mayo-junio 2022.

4597

2.520,00

1.537,45

3.775,00

2.303,29

3.840,74

99

P0311000D

RAFOL D'ALMUNIA

Escuela  Municipal
de Fuatbol  Sala,
septiembre 2021-
junio 2022

670

6.200,50

3.840,74

3.840,74

100

P0311100B

REDOVAN

Escuela  Deportiva
Municipal de verano,
julio 2022.

8058

20.618,40

4.891,06

4.891,06

101

P0311200J

RELLEU

Escuela
Multudisciplinar
2022, julio-
septiembre 2022.

1173

5.000,00

3.840,74

3.840,74
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102

P0311300H

ROJALES

Escuela  Deportiva
Municipal “Gimnasia
de  Mantenimiento
para Adultos”,
septiembre 2021-
junio 2022.

15978

15.572,70

5.894,36

5.894,36

103

P0311400F

LA ROMANA

Escuela de Verano
2022, junio-julio
2022.

2542

15.000,00

3.840,74

3.840,74

104

P0311500C

SAGRA

Torneo
julio 2022.

Futbol 3,

Natacion, julio 2022.

427

1.706,10

1.310,54

1.476,20

1.033,07

2.343,61

105

P0311600A

SALINAS

24 Horas Deportivas
2022, julio 2022.

1642

6.000,00

3.840,74

3.840,74

106

P0311800G

SAN FULGENCIO

Escuela
Multideportiva,
septiembre
junio 2022

2021-

8447

100.201,30

4.891,06

4.891,06

107

P0312000C

SAN MIGUEL DE
SALINAS

Actividad Atletismo,
noviembre 2021-
junio 2022.

Actividad
noviembre
junio 2022.

Patinaje,
2021-

6553

4.167,22

2.445,53

4.167,22

2.445,53

4.891.06

108

P0312200I

SAN VICENTE DEL
RASPEIG

Escuela  Deportiva
Municipal Natacion,
octubre 2021-mayo
2022.

58912

115.930,08

7.932,30

7.932,30

109

P0311900E

SANT
D’ALACANT

JOAN

Escuelas Deportiva
Municipales de Sant
Joan d’Alacant,
septiembre 2021-
junio 2022.

24363

268.000,00

6.999,55

6.999,55

110

P0312100A

SANTA POLA

Escuela  Deportiva
Municipal de Santa
Pola, 1 de enero a 1
de octubre 2022.

34148

132.582,76

6.999,55

6.999,55

111

P0312300G

SAX

Jornadas
Deportivas,
julio 2022.

junio-

9935

12.319,32

4.891,06

4.891,06
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